



**RESEÑA INFORMATIVA CORRESPONDIENTE
AL PERIODO FINALIZADO EL
30 DE SEPTIEMBRE DE 2025**
(cifras expresadas en miles de pesos)

En cumplimiento de lo establecido por la C.N.V. en la Resolución N° 622/2013 y modificatorias, el Directorio de Banco Voii S.A. (la Entidad) ha aprobado la presente Reseña Informativa correspondiente al período de nueve meses finalizado el 30 de septiembre de 2025.

Los estados financieros intermedios condensados al 30 de septiembre de 2025 son presentados de acuerdo con el marco contable establecido por el BCRA basado en las Normas Internacionales de Información Financiera (Comunicación "A" 6114 y complementarias de B.C.R.A.). En la preparación de estos Estados financieros, la Entidad aplicó las bases de presentación descriptos en la nota 2. de los estados financieros intermedios condensados.

A efectos de la presentación de las cifras comparativas, los saldos correspondientes al 31 de diciembre de 2024, 2023, 2022 y 2021 y 30 de septiembre de 2024, 2023, 2022 y 2021 han sido reexpresados en moneda homogénea del 30 de septiembre del 2025.

ACTIVIDADES DE LA ENTIDAD

La Entidad se encuentra inscripta el 11 de febrero de 1970 en el Registro Público de Comercio de Buenos Aires bajo el N.º 160 del Libro 70 Tomo "A" de Sociedades Anónimas. Tiene su sede social inscripta en la calle Sarmiento 336, Capital Federal. CUIT 30-54674163-6.

Banco Voii S.A. es un banco universal que comenzó sus operaciones en 2014 y cuya actividad principal es la originación, administración y venta de cartera de préstamos personales con código de descuento, y la estructuración y colocación de los Fideicomisos Financieros Red Mutual. Asimismo, actúa como banco digital focalizado en brindar soluciones financieras a compañías o corporaciones, basados en su innovación tecnológica (servicios de billetera virtual, APIs, automatización de procesos de cobros y pagos).

Cabe destacar que Banco Voii S.A. al 30 de septiembre de 2025 está calificado en la categoría A3 (arg) de Endeudamiento de Corto Plazo y en la categoría BBB (arg) de Endeudamiento de Largo Plazo por FIX SCR, en tanto que para Moody's Argentina está calificada como BBB.ar en la categoría Emisor en moneda local.

EVOLUCIÓN DEL PERÍODO

El Banco finalizó el tercer trimestre del ejercicio 2025 con Activos por miles de \$141.908.957, Préstamos y otras financiaciones (netos de provisiones) por miles de \$63.560.539, y Títulos de deuda a valor razonable con cambios en resultados por miles de \$20.828.671, como los principales rubros, y Pasivos por miles de \$128.303.271, compuesto principalmente por Depósitos por miles de \$122.065.736. En tal sentido, el Patrimonio Neto ascendió a miles de \$13.605.686. El resultado neto del período de nueve meses registró una pérdida de miles de \$5.095.992. Durante el período de nueve meses la entidad registró un mayor volumen de préstamos, reflejado en los resultados Neto por intereses, que ascendieron a miles de \$1.987.716 ganancia, representando un incremento del orden del 136% respecto a los miles de \$5.567.795 pérdida registrados en el mismo período del ejercicio 2024.

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestros informe
de fecha 1 de diciembre de 2025

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestro informe
de fecha 1 de diciembre de 2025

Banco VOII S.A.

BECHER & ASOCIADOS SRL
C.P.C.E.C.A.B.A. T 1 F° 21
Diego Murdocca (Socio)
Contador Público (U.B.A.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 258 F° 165

Sandra E. Juri (Síndico)
Contadora Pública (U.B.A.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 218 F° 60

Nicolás Becerra
Subgerente
General

Walter R. Grenon
Presidente



**RESEÑA INFORMATIVA CORRESPONDIENTE
AL PERIODO FINALIZADO EL
30 DE SEPTIEMBRE DE 2025**
(cifras expresadas en miles de pesos)

El resultado neto por comisiones ascendió a miles de \$4.755.216 pérdida, principalmente generado por comisiones por originación de préstamos abonadas a comercializadores.

El resultado generado por los instrumentos financieros a valor razonable con cambios en resultados (incluye resultados por venta de cartera) tuvo un incremento del orden del 119% en el período bajo análisis, ascendiendo a ganancia de miles de \$18.890.003 respecto de la registrada en el mismo período del año anterior (ganancia de miles de \$8.625.590); el cargo por incobrabilidad tuvo un incremento del orden del 323%, el cual ascendió a miles de \$663.948 en comparación con los miles de \$157.004 del mismo período del año anterior, motivado por incrementos en los ratios de mora y por incremento de volumen de la cartera. Ambas variaciones, conjuntamente con la mayor ganancia registrada del resultado neto por intereses, respecto del mismo período del año anterior, ganancia en miles de \$7.555.511, y la mayor pérdida en miles de \$4.505.581 del resultado neto por comisiones, explican la mayor parte de la variación del ingreso operativo neto.

El ingreso operativo neto del período se incrementó pasando de ganancia miles \$9.196.671 registrados en el mismo período del año anterior, a \$16.566.061 en el período actual, aunque el mismo se vio disminuido por el incremento de los gastos de administración y los gastos operativos; en miles de \$2.944.562 y \$ 2.557.558, respectivamente.

Tomando en cuenta las principales variaciones arriba detalladas, el resultado operativo pérdida del período reflejó una disminución del orden del 26% en su valor, pasando de pérdida de miles de \$6.117.064 durante los primeros nueve meses de 2024, a los actuales miles de \$4.539.299, reflejando el compromiso de la entidad para revertir el signo de este ítem en su estado de resultados

La exposición pasiva a la inflación por parte de la entidad generó menor ganancia en el período bajo análisis, en comparación con el del año anterior, pasando de ganancia miles de \$10.927.436 a \$372.693, respectivamente, representando una disminución del orden del 97% producto principalmente de la disminución en los índices de inflación registrados en el primer semestre de 2024 y 2025, ascendiendo a 101.6% y 22%, respectivamente,

Si bien el resultado neto del período actual por miles de \$5.095.992 pérdida contrarresta el observado al mismo período del ejercicio anterior (miles de \$3.812.780 ganancia); se observa que en términos de ingreso operativo, éste resulta superior en un 80% en la comparativa entre ambos períodos, y el resultado operativo neto (pérdida), es menor en un 26%.

A continuación, se muestra la evolución de los distintos rubros del banco a lo largo de los últimos 5 ejercicios.

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestros informe
de fecha 1 de diciembre de 2025

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestro informe
de fecha 1 de diciembre de 2025

Banco VOII S.A.

BECHER & ASOCIADOS SRL
C.P.C.E.C.A.B.A. T 1 F° 21
Diego Murdocca (Socio)
Contador Público (U.B.A.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 258 F° 165

Sandra E. Juri (Síndico)
Contadora Pública (U.B.A.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 218 F° 60

Nicolás Becerra
Subgerente
General

Walter R. Grenon
Presidente



RESEÑA INFORMATIVA CORRESPONDIENTE
AL PERIODO FINALIZADO EL
30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
(cifras expresadas en miles de pesos)

ESTRUCTURA Y EVOLUCIÓN PATRIMONIAL DE LOS PRINCIPALES RUBROS DEL ESTADO DE
SITUACIÓN FINANCIERA

Estado de Situación Financiera (en miles de ARS)	Ejercicio			Periodo		Variación sep-25 vs dic-24	
	dic./2021	dic./2022	dic./2023	dic./2024	sep./2025	ARS	%
Efectivo y Depósitos en Bancos	3.739.072	4.864.869	1.982.552	1.128.218	12.132.028	11.003.810	975%
Títulos de deuda a valor razonable con cambios en resultados	31.750.255	52.703.862	37.836.939	34.640.765	20.828.671	(13.812.094)	-40%
Instrumentos derivados	-	-	-	-	-	-	n/a
Operaciones de pase	16.978.584	13.068.315	25.922.180	24.463.964	6.378.464	(18.085.500)	-74%
Otros activos financieros	24.335.782	23.064.237	32.944.170	2.634.353	1.694.176	(940.177)	-36%
Préstamos y otras financiaciones	83.711.050	32.538.404	30.526.956	27.673.929	63.560.539	35.886.610	130%
Otros Títulos de Deuda	-	3.933.918	8.122.384	1.172.204	16.009.702	14.837.498	1266%
Activos financieros entregados en garantía	9.466.896	10.329.149	11.909.021	5.749.249	5.511.988	(237.261)	-4%
Activos por impuestos a las ganancias corriente	1.345.640	170.877	224.866	-	580.413	580.413	100%
Inversiones en Instrumentos de Patrimonio	2.627.754	2.280.146	3.089.233	642.690	457.728	(184.962)	-29%
Inversión en subsidiarias, asociadas y negocios conjuntos	5.033.205	-	-	-	-	-	n/a
Propiedad, planta y equipo	3.000.486	20.815.777	42.917.887	10.960.691	12.188.528	1.227.837	11%
Activos intangibles	988.584	2.124.140	4.236.736	1.634.470	1.237.482	(396.988)	-24%
Activos por impuesto a las ganancias diferido	27.083	5.402.273	5.371.512	1.074.624	151.408	(923.216)	-86%
Otros activos no financieros	1.615.404	574.300	886.530	562.005	1.177.830	615.825	110%
Total Activos	184.619.795	171.870.267	205.970.966	112.337.162	141.908.957	29.571.795	26%
Estado de Situación Financiera (en miles de ARS)	Ejercicio			Periodo		Variación sep-25 vs dic-24	
	dic./2021	dic./2022	dic./2023	dic./2024	sep./2025	ARS	%
Depósitos	127.559.934	124.540.227	139.402.934	86.609.189	122.065.736	35.456.547	41%
Pasivos a valor razonable con cambios en resultados	-	100.616	328.093	161.530	104.544	(56.986)	-35%
Instrumentos derivados	-	-	-	-	-	-	n/a
Operaciones de pase	7.968.151	6.358.558	3.203.817	-	-	-	n/a
Otros pasivos financieros	1.397.792	769.966	1.237.238	1.035.740	1.251.714	215.974	21%
Financiaciones recibidas del BCRA y otras instituciones financieras	27.437	-	-	-	-	-	n/a
Obligaciones negociables emitidas	5.516.025	4.571.152	-	-	-	-	n/a
Pasivo por impuestos a las ganancias corriente	-	-	-	1.499.503	-	(1.499.503)	-100%
Obligaciones negociables subordinadas	-	-	-	-	-	-	n/a
Provisiones	-	-	1.627.686	535.876	355.816	(180.060)	-34%
Pasivo por impuestos a las ganancias diferido	-	353.508	-	-	-	-	n/a
Otros pasivos no financieros	8.048.417	5.229.806	27.166.772	3.793.646	4.525.461	731.815	19%
Total Pasivos	150.517.756	141.923.833	172.966.540	93.635.484	128.303.271	34.667.787	37%
Patrimonio neto							
Capital, Aportes y Reservas	28.484.256	32.357.502	65.211.890	15.156.077	18.701.678	3.545.601	23%
Resultados no asignados	-	-	(1.196.748)	-	-	-	n/a
Resultados Acumulados	5.617.784	(2.411.067)	(31.010.719)	3.545.601	(5.095.992)	(8.641.593)	-244%
Total Patrimonio Neto	34.102.040	29.946.435	33.004.423	18.701.678	13.605.686	(5.095.992)	-27%
Pasivo + Patrimonio Neto	184.619.795	171.870.268	205.970.963	112.337.162	141.908.957	29.571.795	26%

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestros informe
de fecha 1 de diciembre de 2025

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestro informe
de fecha 1 de diciembre de 2025

Banco VOII S.A.

BECHER & ASOCIADOS SRL
C.P.C.E.C.A.B.A. T 1 F° 21
Diego Murdocca (Socio)
Contador Público (U.B.A.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 258 F° 165

Sandra E. Juri (Síndico)
Contadora Pública (U.B.A.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 218 F° 60

Nicolás Becerra
Subgerente
General

Walter R. Grenon
Presidente



RESEÑA INFORMATIVA CORRESPONDIENTE
AL PERIODO FINALIZADO EL
30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
(cifras expresadas en miles de pesos)

EVOLUCIÓN DE LOS PRINCIPALES RUBROS DEL ESTADO DE RESULTADOS

Estado de Resultado (en miles de ARS)	Ejercicio					Variación sep-25 vs sep-24	
	sep./2021	sep./2022	sep./2023	sep./2024	sep./2025	ARS	%
Ingresos por intereses	38.335.465	35.224.809	31.746.056	17.154.931	23.269.302	6.114.371	36%
Egresos por intereses	(27.731.377)	(35.846.378)	(56.114.381)	(22.722.726)	(21.281.586)	1.441.140	-6%
Resultado neto por intereses	10.604.088	(621.569)	(24.368.325)	(5.567.795)	1.987.716	7.555.511	-136%
Ingresos por comisiones	45.580	141.852	153.078	562.034	1.973.553	1.411.519	251%
Egresos por comisiones	(2.057.020)	(2.540.292)	(2.579.302)	(811.669)	(6.728.769)	(5.917.100)	729%
Resultado neto por comisiones	(2.011.440)	(2.398.440)	(2.426.224)	(249.635)	(4.755.216)	(4.505.581)	1805%
Rdo neto por medición de instrumentos financieros a VR con cambios en rdos	20.217.079	15.500.627	13.421.782	8.625.590	18.890.003	10.264.413	119%
Resultado por baja de activos medidos a costo amortizado	391.648	5.053.158	5.005.477	826.675	153.216	(673.459)	-81%
Diferencia de cotización de oro y moneda extranjera	(272.646)	(106.782)	292.667	115.009	(54.192)	(169.201)	-147%
Otros ingresos operativos	400.100	778.642	1.102.795	5.603.831	1.008.482	(4.595.349)	-82%
Cargo por incobrabilidad	(3.310.802)	(1.718.712)	(935.004)	(157.004)	(663.948)	(506.944)	323%
Ingreso operativo neto	26.018.027	16.486.924	(7.906.832)	9.196.671	16.566.061	7.369.390	80%
Beneficios al personal	(8.986.499)	(8.594.832)	(7.116.861)	(5.848.661)	(6.372.899)	(524.238)	9%
Gastos de administración	(4.613.290)	(4.076.358)	(4.365.179)	(4.389.001)	(7.333.563)	(2.944.562)	67%
Depreciaciones y desvalorizaciones de bienes	(1.075.493)	(994.553)	(1.239.588)	(1.198.604)	(963.871)	234.733	-20%
Otros gastos operativos	(7.153.953)	(8.032.887)	(7.038.653)	(3.877.469)	(6.435.027)	(2.557.558)	66%
Resultado operativo	4.188.792	(5.211.706)	(27.667.113)	(6.117.064)	(4.539.299)	1.577.765	-26%
Resultado por asociadas y negocios conjuntos	(1.361.865)	(2.237.195)	-	-	-	-	n/a
Resultado por la posición monetaria neta	(85.780)	3.748.281	19.730.367	10.927.436	372.693	(10.554.743)	-97%
Resultado antes de impuesto de las actividades que continúan	2.741.147	(3.700.620)	(7.936.746)	4.810.372	(4.166.606)	(8.976.978)	-187%
Impuesto a las ganancias	(118.487)	3.905.248	(2.563.533)	(997.592)	(929.386)	68.206	-7%
Resultado Neto	2.622.660	204.628	(10.500.279)	3.812.780	(5.095.992)	(8.908.772)	-234%

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestros informe
de fecha 1 de diciembre de 2025

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestro informe
de fecha 1 de diciembre de 2025

Banco VOII S.A.

BECHER & ASOCIADOS SRL
C.P.C.E.C.A.B.A. T 1 F° 21
Diego Murdocca (Socio)
Contador Público (U.B.A.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 258 F° 165

Sandra E. Juri (Síndico)
Contadora Pública (U.B.A.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 218 F° 60

Nicolás Becerra
Subgerente
General

Walter R. Grenon
Presidente



RESEÑA INFORMATIVA CORRESPONDIENTE
AL PERIODO FINALIZADO EL
30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
(cifras expresadas en miles de pesos)

ESTRUCTURA DEL FLUJO DE EFECTIVO

Estructura del flujo de efectivo (en miles de ARS)	Ejercicio					Variación sep-25 vs sep-24	
	sep./2021	sep./2022	sep./2023	sep./2024	sep./2025	ARS	%
Resultado del periodo antes del Impuesto a las Ganancias	2.741.148	(3.700.619)	(7.936.752)	4.810.372	(4.166.606)	(8.976.978)	-187%
Ajuste por el resultado monetario total del ejercicio	85.780	(3.748.281)	(19.730.367)	(10.927.436)	(372.693)	10.554.743	-97%
Ajustes para obtener los flujos provenientes de actividades operativas:	(4.201.808)	27.798.311	12.073.453	6.961.270	(5.317.544)	(12.278.814)	-176%
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES OPERATIVAS	(10.716.716)	14.947.423	14.898.512	1.559.675	10.054.623	8.494.948	545%
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES INVERSIÓN	(90.450)	(20.001.687)	222.807	193.698	691.801	498.103	257%
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIACIÓN	(2.195.003)	1.228.188	(4.571.152)	-	-	-	n/a
EFFECTO DE LAS VARIACIONES DE TIPO DE CAMBIO	240.366	112.496	(292.667)	(115.009)	54.192	169.201	-147%
EFFECTO DEL RESULTADO MONETARIO DE EFECTIVO Y EQUIVALENTES	3.353.772	1.487.628	2.470.158	567.636	203.194	(364.442)	-64%
TOTAL DE LA VARIACIÓN DE LOS FLUJOS DE EFECTIVO	(9.408.031)	(2.225.952)	(2.866.008)	2.206.000	11.003.810	8.797.810	399%

ÍNDICES

Indices	Ratios al				
	dic./2021	dic./2022	dic./2023	dic./2024	sep./2025
Liquidez (Activos líquidos / Pasivos)	23,58%	40,56%	23,02%	38,20%	25,69%
Solvencia (Patrimonio Neto / Pasivo)	22,66%	21,10%	19,08%	19,97%	10,60%
Inmovilización de Capital (Activos no corrientes / Activos)	2,16%	13,35%	22,89%	11,21%	9,46%
Rentabilidad (Resultado del ejercicio s/ Patrimonio Neto Promedio)	8,38%	0,64%	-33,36%	14,75%	-31,55%

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestros informe
de fecha 1 de diciembre de 2025

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestro informe
de fecha 1 de diciembre de 2025

Banco VOII S.A.

BECHER & ASOCIADOS SRL
C.P.C.E.C.A.B.A. T 1 F° 21
Diego Murdocca (Socio)
Contador Público (U.B.A.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 258 F° 165

Sandra E. Juri (Síndico)
Contadora Pública (U.B.A.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 218 F° 60

Nicolás Becerra
Subgerente
General

Walter R. Grenon
Presidente



RESEÑA INFORMATIVA CORRESPONDIENTE
AL PERIODO FINALIZADO EL
30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
(cifras expresadas en miles de pesos)

CALIDAD DE CARTERA

Clasificación de Deudores	Ejercicio				Periodo	Variación sep-25 vs dic-24	
	dic./2021	dic./2022	dic./2023	dic./2024	sep./2025	ARS	%
Cartera Comercial							
Sit. 1: En situación normal	9.644.796	9.564.237	2.805.776	2.242.597	1.848.127	(394.470)	-18%
Sit. 2: Con riesgo potencial	-	-	-	-	9.058	9.058	100%
Sit. 3: Con problemas	-	113.461	39.359	-	-	-	n/a
Sit. 4: Con alto riesgo de insolvencia	2.184.696	1.388.251	-	10.044	5.627	(4.417)	-44%
Sit. 5: Irrecuperable	-	-	-	199.625	-	(199.625)	-100%
Total Cartera Comercial	11.829.492	11.065.949	2.845.135	2.452.266	1.862.812	(589.454)	-24%
% Sit. Irregular Cartera Comercial	18,5%	13,6%	1,4%	8,6%	0,3%		
Cartera Consumo y Vivienda / Asimilable a consumo							
Sit. 1: Cumplimiento normal	61.898.814	18.132.984	9.673.029	17.248.436	47.689.673	30.441.237	176%
Sit. 2: Riesgo bajo	549.553	505.999	199.724	190.504	966.259	775.755	407%
Sit. 3: Riesgo Medio	955.137	328.414	248.013	261.596	933.463	671.867	257%
Sit. 4: Riesgo Alto	791.125	375.814	178.965	107.885	443.567	335.682	311%
Sit. 5: Irrecuperable	423.096	301.360	86.999	100.892	118.152	17.260	17%
Total Consumo y Vivienda	64.617.725	19.644.571	10.386.730	17.909.313	50.151.114	32.241.801	180%
% Sit. Irregular Cartera Consumo	3,4%	5,1%	4,9%	2,6%	3,0%		
Total Cartera	76.447.217	30.710.520	13.231.865	20.361.579	52.013.926	31.652.347	155%
% Sit. Irregular Total Generada	5,7%	8,2%	4,2%	3,3%	2,9%		

PERSPECTIVAS

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestros informe
de fecha 1 de diciembre de 2025

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestro informe
de fecha 1 de diciembre de 2025

Banco VOII S.A.

BECHER & ASOCIADOS SRL
C.P.C.E.C.A.B.A. T 1 F° 21
Diego Murdocca (Socio)
Contador Público (U.B.A.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T°258 F°165

Sandra E. Juri (Síndico)
Contadora Pública (U.B.A.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 218 F°60

Nicolás Becerra
Subgerente
General

Walter R. Grenon
Presidente



**RESEÑA INFORMATIVA CORRESPONDIENTE
AL PERIODO FINALIZADO EL
30 DE SEPTIEMBRE DE 2025**
(cifras expresadas en miles de pesos)

El contexto económico

El Banco, se encuentra encuadrado en la posición de capital regulatorio, posee una adecuada reserva de liquidez formada por activos de alta calidad y una sólida estructura de balance, que le permiten afrontar la actual coyuntura. En cuanto a su cartera de crédito, posee un bajo nivel de cartera irregular. La Entidad pone especial énfasis en el cuidado de sus carteras, monitoreando permanentemente las calificaciones crediticias a efectos de tomar las medidas que corresponden a una prudente gestión de los riesgos crediticios. Asimismo, realiza un seguimiento permanente de las situaciones macroeconómicas arriba mencionadas, con el fin de minimizar su impacto en las operaciones de la Entidad, en su margen financiero y finalmente en su rentabilidad.

Dentro de este esquema, el Banco continuará con el objetivo de afianzar su posición y tratará de retomar la senda de crecimiento que había logrado en los últimos años. La calidad de sus productos y servicios brindados a clientes actuales y futuros seguirá siendo el foco central, como así también el continuar con el proceso de mejora en la eficiencia operativa como un factor clave para la generación de valor para clientes y accionistas. En resumen, el Banco continúa adelante con sus objetivos a corto, mediano y largo plazo, para lo cual trabaja en el cumplimiento de los proyectos estratégicos que funcionan como los pilares para el desarrollo de todos sus negocios.

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestros informe
de fecha 1 de diciembre de 2025

BECHER & ASOCIADOS SRL
C.P.C.E.C.A.B.A. T 1 F° 21
Diego Murdocca (Socio)
Contador Público (U.B.A.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T°258 F°165

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestro informe
de fecha 1 de diciembre de 2025

Sandra E. Juri (Síndico)
Contadora Pública (U.B.A.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 218 F°60

Nicolás Becerra
Subgerente
General

Banco VOII S.A.

Walter R. Grenon
Presidente